Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                            №________

О предоставлении отсрочки по внесению арендной платы за имущество и

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

городского округа город Первомайск Нижегородской области, а также

земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от

25.03.2020 № 34 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по

обеспечению устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в Нижегородской

области» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Предоставить отсрочку внесения арендных платежей за период с 1

апреля по 30 июня 2020 года на срок до 1 декабря 2020  года арендаторам,

внесенным в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства,

по договорам аренды имущества и земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности городского округа город Первомайск

Нижегородской области, а также земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

2

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить заключение дополнительных соглашений,

предусматривающих предоставление указанной в пункте 1 настоящего

постановления отсрочки, в течение пяти рабочих дней со дня обращения

арендаторов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Районный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова